
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) w związku z art. 42 § 4 Kodeksu Pracy  zarządzam co następuje :

§ 1. 1. Powierzam Pani Monice Gołębiewskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 
w Goniądzu.

2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 22 lipca 2019r. do dnia 31 lipca 2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: A8359D32-2B1A-46ED-A931-D07B58F4CE70. Podpisany Strona 1




